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Risultati prova scritta

Concorso Notarile 2011
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Notai - 27 dicembre 2011 - Concorso per 150 posti - Risultati prove scritte

Risultati delle prove scritte del concorso per esami a 150 posto di notaio indetto con decreto
dirigenziale 27 dicembre 2011

Numero

Numero

progressivo busta

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

604

499

557

504

699

283

341

225

772

342

740

765

558

429

751

477

584

578

Verbale

129

335

83

343

235

350

10

102

266

325

102

283

313

85

236

303

302

113

105

Cognome Nome
Data e Luogo nascita

ADAMI FRANCESCA -
22/12/1980 TORINO
(TO)

ALI' SANDRA -
30/05/1985 PALERMO
(PA)

AMICO VINCENZO -
04/06/1983 SANTO
STEFANO QUISQUINA
(AG)

ANDREATINI
ALESSANDRO -
28/10/1984 MILANO (MI)

APICELLA RAUL -
30/06/1976 SALERNO
(SA)

ARCAMONE CHIARA -
18/04/1980 LACCO
AMENO (NA)

ARLEONI FILIPPO -
07/12/1982 PARMA (PR)

ARTONI SILVIA -
01/01/1983 MANTOVA
(MN)

AUGELLETTA DANIELA -
24/11/1981 FOGGIA
(FG)

BALTI ALESSANDRO -
01/10/1982 LODI (LO)

BAZZO ELEONORA -
26/09/1986 TORINO
(TO)

BELFIORE ANGELA -
05/05/1984 FASANO
(BR)

BELTRAMINI MARCELLO -
10/05/1975 GENOVA
(GE)

BENEDETTO SIMONA -

23/01/1982 AVELLINO
(AV)

BERTOLINI GIORGIO -
24/01/1980 CLES (TN)

BERTOTTO ANTONIO -
23/12/1977 TERNI (TR)

BEZZI GABRIELE -
02/11/1982 DESENZANO
DEL GARDA (BS)

BONANNI ALESSANDRO -
04/08/1986 ROMA (RM)

BORALDI DANIELE -
23/05/1979 CARPI (MO)

Atto .
tra Atto tra vivi Atto

vivi - | mortis 'Somma
.. diritto

diritto . causa

- commerciale

civile
39 38 36 113
35 35 35 105
37 42 38 117
42 40 38 120

37 40 37 114
35 35 35 105
38 42 37 117
35 35 35 105
35 35 36 106
35 35 35 105
36 37 37 110
35 39 35 109
35 36 35 106
35 36 35 106
35 35 35 105
36 37 38 111
35 35 35 105
35 35 35 105
35 38 38 111

Esito

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

691

143

371

45

771

297

779

720

647

774

748

333

540

363

580

710

519

28

493

709

270

320

70

352

227

166

153

32

319

367

329

255

183

325

295

87

67

142

107

245

360

24

328

241

336

75

50

121

BORDON MATTEO -
10/02/1984 CIVIDALE
DEL FRIULI (UD)

BOSCOLO MICHELA -
21/06/1972 TRIESTE
(TS)

BRUNO NICOLA -
10/07/1983 MADDALONI
(CE)

BRUNORI CLITO -
29/01/1985 ROMA (RM)

CALLEGARI ALESSIA -
25/02/1970 PADOVA
(PD)

CANGIANO ALFONSO -
07/09/1965 AVERSA
(CE)

CAPOCASALE
GIANFRANCO -
11/05/1981 CROTONE
(KR)

CAPONE CONCETTA -
22/12/1985 CAVA DE’
TIRRENI (SA)

CAPRINO GIUSEPPE -
13/05/1985 NAPOLI (NA)

CAPUNZO RENATO -
10/04/1982 NAPOLI (NA)

CAPUTO FLORA -
13/01/1985 NAPOLI (NA)

CASTALDO MARIA -
12/10/1984 SAN FELICE
A CANCELLO (CE)

CATTANEO CLAUDIA -
09/09/1976 MILANO (MI)

CHIAPPARINO
VALENTINA -
03/10/1985 SIRACUSA
(SR)

CIARLEGLIO MIRELLA -
31/07/1977 BENEVENTO
(BN)

CIGLIANO NICCOLO' -
29/07/1986 NAPOLI (NA)

CIMINELLI SILVIA -
31/01/1980 ALATRI (FR)

CIMMINO ROCCO -
11/01/1982 NAPOLI (NA)

CIOFFI CHIARA -
20/08/1980 NAPOLI (NA)

COMPAGNONE MARA -
20/10/1978 ARZIGNANO
n

CONTI FELICITA -
05/10/1980 TREIA (MC)

COSTABILE EMILIA -
10/11/1985
BATTIPAGLIA (SA)

CRASTA MARIANO -
30/08/1985 TORRE DEL
GRECO (NA)

CRIVELLARI MARIA

35

35

35

38

35

35

35

40

38

35

35

35

37

38

35

35

36

36

46

36

35

36

42

37

37

37

40

38

35

35

35

35

37

38

40

38

35

37

40

35

36

35

45

35

36

40

45

36

38

38

40

38

35

35

35

35

36

38

42

37

36

37

42

35

38

36

44

106

106

111

125

108

110

110

120

114

105

105

105

107

108

114

124

111

106

111

117

105

110

107

135

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

678

226

729

326

76

612

648

731

269

340

448

51

49

591

361

403

140

294

338

91

327

372

213

266

271

80

54

139

183

273

334

101

263

35

35

117

133

201

166

366

99

94

82

155

FRANCESCA -
19/01/1984 PADOVA
(PD)

DAL RI FRANCESCO -
20/10/1982 TRENTO
(TN)

D'AMATO BARBARA -
17/07/1986 POMPEI
(NA)

DAMIANO DOMENICO -
09/01/1981 NAPOLI (NA)

DE GIROLAMO VITTORIA
- 04/12/1979 FOGGIA
(FG)

de PAOLI AMBROSI
ROBERTA - 16/05/1984
BRESCIA (BS)

DE PASQUALE MARIA -
29/11/1982 MESSINA
(ME)

de TORRES ALBERTO -
11/07/1986 NAPOLI (NA)

DEBIASE MICHELE -
02/02/1985 TERLIZZI
(BA)

D'EPISCOPO
ALESSANDRO -
26/05/1982 SALERNO
(SA)

DI BENEDETTO PAOLA -
19/01/1982 PALERMO
(PA)

DI TILLO GIACINTO
GIANPIO - 05/09/1980
SAN GIOVANNI
ROTONDO (FG)

DURANTE GIUSEPPE -
04/04/1984 BENEVENTO
(BN)

FALCONETTI GIACINTO -
15/07/1980 BARLETTA
(BA)

FIORDILISO CAMILLA -
05/07/1983 NAPOLI (NA)

FORNARO LUCA -
07/12/1982 BARI (BA)

FREDIANI VIVIANA -
01/05/1985 NAPOLI (NA)

FUSO DANIELE -
17/10/1980 TORINO
(TO)

GALLELLI FRANCESCA -
18/12/1980 CATANZARO
(C2)

GANGEMI FABRIZIA -
17/11/1983 NAPOLI (NA)

GARDA LAURA -
08/09/1979 NAPOLI (NA)

GAROFALO FILIPPO -
22/06/1981 NAPOLI (NA)

GIAROLO ALBERTO -
20/12/1983 VICENZA

D)

40

36

40

38

38

35

35

36

37

40

40

35

35

37

35

35

35

35

36

37

45

35

40

39

38

40

35

35

35

35

35

40

40

35

42

38

35

35

37

37

40

38

40

35

35

38

42

38

37

35

35

36

38

38

38

35

40

36

35

35

35

37

40

36

40

35

115

113

120

116

110

105

105

107

110

118

118

105

117

111

105

105

107

109

116

111

125

105

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

671

364

413

393

599

424

365

467

377

641

150

317

618

114

488

635

366

39

382

44

736

559

197

201

142

208

189

127

230

144

289

159

175

172

68

149

124

316

171

145

29

162

32

279

87

226

GIORDANO TOMASO -
23/08/1973 TRIESTE
(TS)

GORLANI GIUSEPPE -
12/12/1983 BRESCIA
(BS)

GRASSI CRISTINA -
16/02/1967 MILANO (MI)

GRASSI GIOVANNI
FRANCESCO MARIA -
28/09/1976 CATANIA
(€N

GRIECO KATIA -
14/01/1981 CASERTA
(CE)

IACCARINO DOMENICO -
13/03/1981 NAPOLI (NA)

IANNIELLO ANGELA -
12/11/1985 SCAFATI
(SA)

ITALIANO ALESSANDRO
-12/08/1971 NAPOLI
(NA)

JUS CRISTIANO -
05/05/1982 MANIAGO
(PN)

LANDINI ALLEGRA -
09/05/1974 BOLOGNA
(BO)

LANZANI CHIARA -
17/07/1981 BRESCIA
(BS)

LATTANZI MARCO -
24/10/1981 BARI (BA)

LENCIONI NICCOLO" -
09/04/1985 CARRARA
(MS)

LIGOZZI MARIA TERESA
- 03/07/1981 MUGNANO
DI NAPOLI (NA)

LIOTTI GIULIANA -
03/08/1982 NAPOLI (NA)

LIZZA FRANCO -
21/06/1984 GENOVA
(GE)

LOMBARDO FABRIZIO -
12/12/1982 CHIAVARI
(GE)

LONGOBARDO ROBERTO
- 13/12/1986 MARATEA
(P2)

LUSI DENISE -
24/10/1976 ATESSA
(CH)

MACULAN GIANLUIGI -
17/11/1975 PADOVA
(PD)

MADDALENA PAOLO -
14/04/1984
CONVERSANO (BA)

MAGI LORENZO -
14/07/1981 SIENA (SI)

MANCINI ELENA -

35

38

37

35

35

36

39

38

35

35

35

35

43

38

40

35

37

35

35

35

36

35

35

38

36

36

35

35

40

40

45

35

35

40

37

35

40

38

35

36

35

35

35

35

38

35

40

36

35

35

35

37

35

39

35

35

36

35

35

35

40

35

35

35

35

35

38

40

35

113

110

108

105

105

113

114

122

105

105

111

107

113

113

118

105

108

105

105

105

109

113

105

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

482

667

115

509

484

254

579

379

184

473

242

483

462

126

107

156

442

511

314

77

431

420

306

199

126

345

310

315

107

161

212

299

288

308

282

146

112

180

251

347

60

56

238

223

13/11/1982 FIRENZE
(FD

MANNATRIZIO
VINCENZO - 10/09/1981
MOLFETTA (BA)

MARIANI ELEONORA -
18/07/1986 MILANO (MI)

MARIN JACOPO -
06/04/1983 BASSANO
DEL GRAPPA (VI)

MARINO MATTIA -
08/11/1972 VERONA
(VR)

MARTINI NOEMI -
09/05/1982 NAPOLI (NA)

MARTINO PAOLO -
04/08/1982 CASERTA
(CE)

MATTIONI MATTEO -
07/10/1985 SAN
DANIELE DEL FRIULI
(UD)

MAUCERI MARCO
FRANCESCO -
26/03/1985 CATANIA
)

MESSA TOMMASO -
16/06/1968 TRIGGIANO
(BA)

MESSINA DANILO -
15/12/1976 MESSINA
(ME)

MIRAGLIO ELISABETTA -
11/05/1976 MONCALIERI
(TO)

MIRANDA SERGIO -
18/07/1968 NAPOLI (NA)

MOBILIA EPIFANIO -
30/09/1981 LEONFORTE
(EN)

MOLITERNI VITO -
02/01/1982 GRAVINA IN
PUGLIA (BA)

MONGELLI GIACINTA -
08/05/1982 TRANI (BA)

MONTALTI LUCA -
31/01/1986 BOLOGNA
(BO)

MORANO ERNESTO -
14/12/1983 ALTAMURA
(BA)

MORRA MARCO -
08/10/1980 NAPOLI (NA)

MOTTA EMANUELA -
12/11/1985 MONZA (M)

MOTTOLA LUCANO
FEDERICO - 04/03/1985
VENEZIA (VE)

MUTSCHLECHNER SILVIA
- 20/11/1976 TRENTO
(TN)

NARICI STEFANO -
20/04/1982 ALCAMO

35

36

35

35

45

35

38

37

37

35

38

35

35

42

35

35

36

36

35

35

35

35

35

40

35

37

40

36

38

36

35

35

36

35

35

44

36

37

35

37

37

40

35

35

35

40

35

36

37

36

45

35

37

35

39

35

35

42

35

37

37

35

37

42

35

35

105

116

105

108

122

107

121

108

109

105

113

105

105

128

106

109

108

108

109

117

105

105

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

284

571

21

245

257

378

672

253

235

628

550

384

622

549

63

304

66

433

787

330

563

495

81

350

97

19

292

320

159

209

315

278

165

79

174

150

79

41

51

42

240

339

84

91

330

64

(TP)

ORTALI ENRICO -
30/07/1971 ROMA (RM)

PADOVANI GIULIA
EMANUELA - 04/03/1983
VERONA (VR)

PANCRAZI YARI -
17/06/1986 FIRENZE
(F1

PAVAN FEDERICO -
07/01/1982 CAGLIARI
(CA)

PELI ZUZZI MATTIA -
22/12/1978
CAMPOSAMPIERO (PD)

PELLEGRINI PAOLA -
22/10/1986 COSENZA
(CS)

PELLICANO' GIANLUCA -
16/07/1980 TORRE DEL
GRECO (NA)

PERA RICCARDO -
20/09/1981 PALERMO
(PA)

PERRIS FRANCESCA -
05/05/1980 RIMINI (RN)

PEZZANI FRANCESCA -
01/04/1983 VIAREGGIO
(LV)

PIANTELLI ALBERTO -
02/07/1982 CREMA (CR)

PINCHI FILIPPO -
26/08/1982 TERNI (TR)

PIRAS ANTONIETTA
SALVATORICA -
13/02/1985 SASSARI
(SS)

PORFIDO ERIKA -
22/01/1982 AVELLINO
(AV)

PRATTICO WERILDA -
18/10/1981 NAPOLI (NA)

PRINCIPALE ILARIA -
21/02/1984 TORINO
(TO)

PUGGIONI MARCO -
24/10/1966 NUORO (NU)

QUARTO GIACOMO
MARIA - 08/03/1979
NAPOLI (NA)

RESCINITI SAMUELE -
30/05/1984 POLLA (SA)

RICCIARDI ROSANNA -
30/08/1977
CASTELLANETA (TA)

RIDELLA GIACOMO -
16/01/1983 GENOVA
(GE)

RISTORI SARA -
22/09/1980 NAPOLI (NA)

RIVIECCIO LUIGI -
23/08/1986 CASSINO

35

35

44

35

35

37

35

35

35

35

38

35

35

35

35

35

36

39

37

35

35

35

35

35

35

44

35

35

35

35

35

35

35

39

36

37

35

35

35

36

36

36

35

35

36

41

35

35

45

35

35

39

35

35

35

35

37

38

37

35

35

35

35

38

36

35

35

36

37

105

105

133

105

105

111

105

105

105

105

114

109

109

105

105

105

107

113

109

105

105

107

113

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

62

34

27

561

556

302

298

210

236

108

24

207

224

195

475

16

574

109

90

211

385

169

313

40

26

23

87

83

46

368

254

280

114

21

248

266

224

299

16

103

114

76

12

254

176

196

58

(FR)

RIZZO AGOSTINO -
02/03/1984 CERCOLA
(NA)

ROSSO FEDERICA
VALENTINA -
09/01/1978 TORINO
(TO)

RUOCCO CHIARA -
11/05/1983 NAPOLI (NA)

RUSSO MARIANNA -
29/09/1986
CINQUEFRONDI (RC)

SAGGIO GIOVANNI -
05/05/1983 CATANIA
(€T

SALA ANDREA -
05/08/1979 LECCO (LC)

SALERNO GUSTAVO -
22/12/1981 ROMA (RM)

SALTINO ANTONIO -
11/08/1980 BARI (BA)

SARACINO ROBERTO -
10/12/1982 ROMA (RM)

SCUCCIMARRA
RICCARDO - 03/07/1971
ROMA (RM)

SELVAGGIO
ALESSANDRO -
10/12/1983 NAPOLI (NA)

SERPE ADELE -
06/02/1982 SIENA (SI)

SERRA ROBERTO -
01/01/1977 NUORO (NU)

SGOBBO CLARA -
28/01/1985 ROMA (RM)

SILVESTRINI VALERIA -
13/09/1984 SAN
CESARIO DI LECCE (LE)

SIMONCELLI ELENA -
13/03/1982 DESENZANO
DEL GARDA (BS)

SORBO GIORGIO -
01/05/1979 NAPOLI (NA)

SORRENTINO
GIAMPAOLO -
14/05/1982 NAPOLI (NA)

SORRENTINO GIUSEPPE
- 11/05/1982 NAPOLI
(NA)

SPATARO GIUSEPPINA -
06/07/1978 LOCRI (RC)

STAME LUIGI -
13/11/1969 BOLOGNA
(BO)

TAJANI ATTILIO -
05/08/1973 SALERNO
(SA)

TAMBURRINO MICHELE -
22/03/1984 MATERA
(MT)

TERRONE FRANCESCO -

45

37

37

40

37

37

35

35

35

35

45

38

35

35

36

43

35

35

35

35

35

35

35

35

45

41

40

35

40

40

36

37

36

35

45

41

36

35

38

44

39

37

36

35

35

37

35

35

45

38

37

35

36

39

36

35

35

35

45

37

36

35

35

43

36

35

35

43

35

35

35

35

135

116

114

110

113

116

107

107

106

105

135

116

107

105

109

130

110

107

106

113

105

107

105

105

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

135

113

292

88

305

567

286

267

139

12

60

397

423

216

53

156

122

364

74

51

95

351

332

158

14

39

192

230

258

36

22/08/1984 TORINO
(TO)

TIECCO NICCOLO' -
07/09/1984 PERUGIA
(PG)

TORINA CHIARA -
04/05/1985 ROMA (RM)

TOSCANO SERENA -
24/04/1985 NAPOLI (NA)

TRAMONTE ANDREA -
07/09/1979 SAVIGLIANO
(CN)

TRIVELLINI
PIERFRANCESCO -
27/10/1979 NAPOLI (NA)

TSCHURTSCHENTHALER
MARTINA - 02/11/1975
BRESSANONE (BZ)

UTTIERI SALVATORE -
15/12/1982 NAPOLI (NA)

VALSECCHI ALBERTO -
14/03/1975 BOLLATE
(M)

VERDIRAME GAETANO
GINO - 21/06/1969
CATANIA (CT)

VINCENTI MARINA -
23/11/1977 ATRI (TE)

VINCI ANTONIO -
22/04/1980 TROPEA
(VW)

VIRGILIO NICOLA -
08/02/1981 ACQUAVIVA
DELLE FONTI (BA)

VISCONTI
MASSIMILIANO -
28/05/1974 SALERNO
(SA)

VOLPICELLI IDA -
25/03/1972 SAN PAOLO
BEL SITO (NA)

ZERBINI GIACOMO -
25/04/1968 BOLOGNA
(BO)

37

38

35

40

35

35

35

35

38

37

44

35

36

35

41

35

37

41

40

35

36

37

35

38

39

45

35

35

38

41

35

35

36

35

35

36

35

35

35

40

39

35

35

35

119

105

110

112

115

105

107

107

105

111

116

128

105

106

108

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO
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